
平成 24 年 9 月 7 日発行 
 

 

 

 

ご挨拶 

  平素より、佐賀県医師会成人病予防センター業務には、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ホームページをリニューアルしましたのでご案内いたします。 

佐賀県医師会成人病予防センター 

担当理事   志 田  正 典 

 

 

 当センター業務の健診部門や検査部門などを中心に、全体的なレイアウト等の変更をいたしました。 

 

なお、トップページURLについては変更ありませんが、WebきゃどらいんのURLにつきましては変更になってお

ります。お手数ですが、ブックマーク、ショートカット等に登録されている先生方や医療機関は変更をお願いいたします。 

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

（ 旧 URL ： http://www.center.saga.med.or.jp:8080/kensaweb/ ） 

⇒（ 新 URL ： http://210.131.136.1:8080/kensaweb/ ） 

 

 

 

 平成 24 年 9 月 7 日（金）にリニューアルいたしました。 

当センターでは、掲載内容の充実したホームページの提供に努めてまいりますので、今後ともよろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

佐賀県医師会成人病予防センター (TEL 0952-31-8832) 

 

● ホームページ変更内容 

● リニューアル日時 

No.131 


